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پرچمدار جدید کاروان ایران در بازی های آسیایی امروز انتخاب می شود

خبر کوتاه بود اما به غایت تلخ؛ »کیمیا علیزاده 
بازی های آســیایی را از دســت داد. « اتفاق از 
تمرین صبح یک شنبه تیم ملی تکواندو استارت 
خورد. آن جا که ACL زانوی چپ تکواندوکار 
وزن 67-کیلوگــرم ایران دچار آســیب جدی 
شد تا شب یک شــنبه یعنی درست زمانی که 
اکثر رســانه ها به پایان ساعت کار قانونی خود 
رسیده بودند، اعلام شود علیزاده شانس مبارزه 
در هجدهمین دوره بازی های آسیایی را عملا 
از دست داده است. هرچند  با تصمیم کادرفنی 
تیم ملی، ملیکا میرحسینی جایگزین علیزاده در 
جاکارتا شد اما آن چه در جریان این اتفاق رقم 
خورد، صرفا حذف علیزاده از بازی های آسیایی 
نبود. چون او که با تصمیم مســئولان ورزشی 
کشــور پرچمدار کاروان ایــران در رقابت های 
2018 اندونزی بود، حالا با مشکل جدی برای 
پرچمداری مواجه شــده. هرچند  زمزمه هایی 
مبنی بر تثبیــت پرچمداری کیمیا در جاکارتا 
شنیده می شود اما نظرات کارشناسان عملا این 
فرضیه را باطل نشــان می دهــد. این در حالی 
اســت که شاهرخ شــهنازی دبیر کل المپیک 
عنوان کرد امروز در جلسه اضطراری ستاد عالی 
بازی های آسیایی پرچمدار کاروان ایران معرفی 
می شود. این در حالی است که شاهرخ شهنازی 
دبیر کل کمیته ملی المپیک عنوان کرد امروز 
در جلســه اضطراری ســتاد عالــی بازی های 
آسیایی پرچمدار کاروان ایران معرفی می شود.

 دوری یک ساله علیزاده از تکواندو
دکتر رازی درحالی تاکیــد دارد  کیمیا باید با 
عصــا راه برود که حالا برخی مدعی هســتند 
علیزاده همچنان می توانــد وظایف خود را در 
نقش پرچمــدار کاروان ایــران در جاکارتا به 
خوبی انجام بدهد. رازی پزشــک معالج کیمیا 
با تاکید بر دوری یک ساله او از شیاپ چانگ به 
ایسنا می گوید: »علیزاده، به دلیل پیچ خوردگی 
زانوی چپش دچار پارگی رباط صلیبی شــده 
که بعــد از معاینه این تشــخیص را دادم که 
ابتدا باید اســتراحت کرده  و فیزیوتراپی انجام 

دهد و همچنین با عصــا راه برود. زانوی چپ 
وی نیــاز به عمل جراحی دارد که هنوز در این 
زمینه علیزاده تصمیم نهایــی خود را نگرفته 
و منتظــر تصمیــم این ورزشــکار برای عمل 
جراحی روی زانوی چپ او هستیم. بعد از عمل 
جراحــی او به مدت ۹ ماه تا یک ســال امکان 
انجام ورزش حرفــه ای را ندارد. « اما این که آیا 
با مصدومیت فعلی علیــزاده امکان اعزام او به 
بازی های آســیایی جاکارتا وجود دارد یا خیر؟ 
می گوید: »این بستگی به سیاست وزارت ورزش 
و جوانان و کمیتــه ملی المپیک دارد، اما باید 
بگویم مصدومیت او به حدی اســت که باید با 
عصا راه برود و هر چه  سریع تر فیزیوتراپی خود 

را آغاز کند. « 
 نباید به کیمیا فشار می آوردند 

هادی ســاعی پرافتخارترین ورزشکار ایرانی 
در تاریخ المپیک معتقد اســت عوامل زیادی 
باعــث مصدومیت دوباره کیمیــا علیزاده در 
آستانه بازی های آســیایی شده. عضو هیئت 
اجرایی  و کمیســیون ورزشکاران کمیته ملی 
المپیک در این خصوص به ورزش سه گفت: 
»ورزشکاران همیشه در معرض آسیب دیدگی 
هســتند و اکثرا هم مصدومیت های کهنه ای 
دارند. اگر این آســیب دیدگی ها خوب ترمیم 

نشود، در یک فشــار و حادثه دوباره خودش 
را نشــان می دهد و باعث می شــود ورزشکار 
مدت زیادی از ورزش دور باشــد. مصدومیت 
کیمیا علیــزاده هم فکر می کنم به واســطه 
همان آســیب دیدگی های قبلــی رخ داده. او 
باید کمی به خودش وقت می داد چون ســال 
گذشته عمل جراحی انجام داده بود.« او ادامه 
داد: »باید تدبیر، صبر و حوصله بیشــتری به 
خرج داده می شد. خود ورزشکار بهتر از همه 
میزان آمادگی اش را می داند. البته مســئولان 
هم نباید در هر شــرایطی و به هر شکلی به 
فکر این باشند که مدال کسب شود. نمی توان 
فقط خود کیمیــا علیــزاده را در این ماجرا 
مقصر دانست. تیم پزشک و فیزیوتراپ دارد. 
آن ها می توانســتند این ورزشکار را راهنمایی  
و حتی از بازگشــت زودهنگامش جلوگیری 
کنند. البته شــاید هم تذکر داده باشند و ما 
نمی دانیم. این که روی ورزشکار فشار بگذاریم 
و بگوییم باید زودتر برگردی،  درست نیست. 
باید از داشــته های خود خوب مراقبت کنیم. 
ما ورزشکار در این ســطح و با این قابلیت ها 
کم داریم. حفظ و نگهداری از آن ها، یک هنر 

است که باید فدراسیون داشته باشد. «
 ســروی: امیدوارم حرف های زده شده از 

سر دلسوزی برای کیمیا باشد
زهرا ســروی، نایب رئیس فدراسیون تکواندو در 
پاسخ به شایعاتی که عنوان می کنند پارگی رباط 
صلیبی به دلیل ناآماده بودن ورزشکار و یا پر فشار 
بودن تمرینات رخ می دهد هم به ایسنا می گوید: 
»کیمیا در ســطح بزرگ ترین رویداد ) المپیک( 
حضور پیدا کرد. کادر ما نیز همان کادر هستند، 
امیدوارم  این صحبت ها و حرف هایی که دیگران 
می زنند از روی دلسوزی و نگرانی نسبت به کیمیا 
باشد. قطعا کادر فنی سواد لازم را دارد که چگونه 
ورزشــکار به اوج آمادگی برسد. متاسفانه حادثه 

است و غیر قابل پیش بینی. « 
احمدی   و  یزدانی، حــدادی  مــرادی،   

گزینه های احتمالی
با مصدومیت کیمیا، حالا بــازار گمانه زنی ها 
درخصــوص پرچمــداری کاروان ایران بیش 
از پیش داغ شــده. آن ها که انتخاب علیزاده 
را ناشــی از یک نگاه جنســیتی و تبلیغاتی 
می دانســتند، حالا برای پرچمداری گزینه ای 
قابــل تامل و البته شایســته تری پیشــنهاد 
می دهند. از حســن یزدانی و سهراب مرادی 
گرفتــه تا مطرح شــدن دوباره  نام احســان 
حــدادی. البته جســته و گریخته نــام الهه 
احمدی بانوی پرافتخــار تیراندازی ایران هم 
شنیده می شــود. در حال حاضر همه منتظر 
تصمیم کمیتــه ملی المپیک و وزارت ورزش 
هســتند که چه کســی را به عنوان پرچمدار 
معرفی می کنند اما امید است در این انتخاب، 
عناوین در نظر گرفته شــوند، نه صرفا جنبه 

تبلیغات. 
 دستور وزیر برای حمایت کامل از کیمیا 
فریبا محمدیان، معاون توســعه ورزش بانوان 
وزارت ورزش در تماسی تلفنی با کیمیا علیزاده 
ضمن آرزوی سلامتی برای او و حضور مجددش 
در میادین ورزشی، سلام مسعود سلطانی فر و 
دســتورات وزیر ورزش و جوانان به فدراسیون 
پزشکی ورزشــی و فدراســیون تکواندو برای 

حمایت کامل درمانی را به اطلاع او رساند.

ساعی: فدراسیون و کیمیا هر دو مقصرند!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 کسانی که از خداداد انتقاد می کنید؛ شما یک تیم پولدار با بازیکن خوب 
برای خــداد اد پیدا کن. حیف خداداد نیســت در این طور تیم های بی پول 
مربی گری کند. هیچ کس از خداداد بهتر نیست. اگر تیم به درد بخوری باشد.  
 سلام خدمت تمام ورزشکاران و ورزش دوستان عزیز. جناب آقاي برانکو 
عزیز، این که مي فرمایید قهرمان شدن لیاقت مي خواهد، توهین به مربیان 
و باشگاه هاي دیگر است! از شما خواهش مي کنم هنوز اول کاری یک کم 

سرتان را پایین بگیرید، بهتره. با تشکر .
 با عرض ســلام و خسته نباشید، می خواســتم بگویم این آقایان که با 
پروفســور کی روش مخالفت می کنند )برانکو و قلعه نویی ( خودشــان  در 
آسیا هیچ موفقیتی نداشتند، با آن که چند ساله در لیگ  قهرمانان حضور 

دارند و هر بازیکنی هم خواستند برایشان خریدند با پول بیشتر !

دومین برد بسکتبال جوانان در قهرمانی آسیا
تیم    ملی بسکتبال جوانان ایران در دومین دیدار خود از رقابت های انتخابی 
جام جهانی- تایلند برابر قزاقستان به برتری رسید. شاگردان محسن شاه علی 
کــه در اولین دیدار خود در رقابت های انتخابی جام جهانی برابر اندونزی به 
برتری رســیده بودند، صبح دیروز هم مقابل قزاقستان با نتیجه 86- 54 به 
پیروزی رسیدند. ایران مدافع عنوان قهرمانی رقابت ها امروز برای صدرنشینی 
در گروه و صعود مســتقیم به مرحله یک چهارم نهایی برابر ژاپن به میدان 

می رود. 4 تیم اول مسابقات سهمیه جام جهانی را کسب خواهند کرد. 

استارت لیگ بسکتبال با نشست هماهنگی 
فدراسیون بسکتبال چهارشــنبه با برگزاری اولین نشست هماهنگی فصل 
جدید لیگ برتر و تعیین تعداد تیم های شــرکت کننده و زمان آغاز دیدارها، 
برنامه ریزی برای این رقابت ها را آغاز می کند. این نشســت با حضور نماینده 
تام الاختیار تیم ها برگزار می شــود. در واقع تیم هایی که نمایندگان آن ها در 
نشست موردنظر حاضر شوند، حضورشان را برای فصل جدید رقابت های لیگ 
برتر قطعی خواهند کرد. طی مدت زمانی  که تا 27 تیرماه برای ثبت نام تیم ها 
ادامه داشت، 5 تیم پتروشیمی بندرامام، نفت آبادان، شهرداری گرگان، پارسای 
مشهد و رعد پدافند دزفول به صورت رسمی اعلام آمادگی کردند. از میان این 
تیم ها صنعت  آویژه پارس جایگزین پارسای مشهد شده است. شهرداری تبریز 

هم درگیر مسائل مربوط به انحلال باشگاه شهرداری تبریز شده.

خاتم قهرمان والیبال باشگاه های آسیا شد
تیــم والیبال خاتم اردکان قهرمان رقابت های جام باشــگاه های آســیا- 
میانمار شــد. دیروز و در روز پایانی ایــن رقابت ها 2 تیم خاتم اردکان و 
آتروی قزاقســتان در دیدار پایانی و برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف 
هم رفتند که در پایان خاتم موفق شــد در 3 ســت پیاپی برابر حریفش 
به برتری دســت یابد و بر سکوی قهرمانی بایســتد. شاگردان عباسعلی 
میرحســینی با قهرمانی در جام باشگاه های آســیا جواز حضور در جام 
باشگاه های جهان را نیز کســب کردند. خاتم اردکان در حالی راهی جام 
باشــگاه های آسیا شد که در لیگ برتر بر ســکوی نایب قهرمانی ایستاده 
بود اما به دلیل انحلال باشگاه بانک سرمایه، این تیم در جام باشگاه های 

آسیا حاضر شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

نظامی؛ اولین ناظر زن 
بسکتبال در بازی های آسیایی 

پــس از این که فیبا آســیا از 
صنم نظامــی برای نظارت در 
رقابت های بسکتبال بازی های 
اولین  او  کرد،  دعوت  آسیایی 
ناظــر زن ایران بود که چنین 
تورنمنتــی را تجربه می کرد اما حــالا او اولین 
ناظر زن قاره آســیا در بازی های آسیایی است. 
طبق لیست اعلام شده توسط فیبا آسیا 4 ناظر 
برای بازی های آسیایی انتخاب شده اند که صنم 
نظامی تنها بانوی دعوت شده به جاکارتا ست و 3 
ناظر دیگر از بحرین، هند و چین هستند. نظامی 
که مسئول کمیته بسکتبال 3 نفره بانوان بود و 
نقش زیادی در موفقیت این رشــته داشت، در 

فدراسیون جدید بر کنار شد.

پیگیری حذف فصیحی از 
جاکارتا از سوی یک نماینده

طیبــه سیاوشــی، نماینــده مردم تهــران در 
مجلــس از پیگیری های خــود در مورد حذف 
فرزانــه فصیحی، دونده ســرعتی از بازی های 
جاکارتا خبر داد و گفت: »پس از انتشــار اخبار 
مربــوط به حذف یک دونده ســرعتی خانم از 
بازی های آســیایی جاکارتا ایــن موضوع را از 
ســوی فدراســیون دو و میدانی پیگیری کردم 
که طبق توضیحات آن ها اصلا ســهمیه 4 تایی 
بــرای خانم ها وجود نداشــته. طبق گفته های 
مســئولان فدراســیون تنها 2 خانم آن هم با 
فشــار، یکی برای دو و یکی برای پرش انتخاب 
شــدند که برای ایــن دو بین خانــم کاکلی و 
فصیحی مســابقه ای برگزار  و با توجه به شانس 
بالاتر کاکلی، ایشان به بازی های جاکارتا اعزام 

خواهد شد. «

انصراف عسگری از حضور در 
بازی های آسیایی

مجید عســگری، وزنه بردار دسته 6۹ کیلوگرم 
ایران که قرار بود به عنوان هشــتمین وزنه بردار 
به بازی های آســیایی بــرود، از حضور در این 
رقابت هــا انصراف داد. به گزارش ایســنا دلیل 
عســگری ناآماده بودن عنوان شــده است. این 
در حالی اســت که نام او به عنوان هشــتمین 
ملی پوش ثبت نام شــده بود. به این ترتیب تیم 
ملی وزنه برداری با 7 نفر به بازی های آســیایی 

اعزام می شود.

سوژه

خبر

پــس از 4 روز نشســت اعضای کادر سرپرســتی 
ایران با مسئولان ستاد برگزاری بازی های آسیایی 
جهت ثبت نام نهایــی کاروان اعزامی ، مجوز حضور 
378 ورزشــکار ایرانی صادر شد. به گزارش روابط 
عمومی کمیته ملی المپیک، نشست نهایی ثبت نام 
در هجدهمین  کشورهای شرکت کننده   )DRM(
دوره بازی های آسیایی 2018 جاکارتا – پالمبانگ 

از صبح جمعه در دفتر ســتاد برگــزاری این دوره 
از بازی ها در شــهر جاکارتا آغاز شده که به همین 
منظور نصرا... ســجادی، سرپرست کاروان اعزامی 
کشورمان به همراه اصغر رحیمی و عاطفه اسلامیان 
معاونان کاروان و همچنین محمدرضا دهخدا عضو 
کادر سرپرستی چهارشــنبه  راهی اندونزی شدند. 
اعضای کادر سرپرســتی کشــورمان پس از 4 روز 

نشست با مسئولان ستاد برگزاری بازی ها در نهایت 
ترکیب نهایــی کاروان اعزامی ایران به این دوره از 
بازی ها را نهایی کردند. بر این اساس 280 ورزشکار 
مرد، ۹8 ورزشــکار زن و در مجموع 378 ورزشکار 
ایرانی در 42 رشــته ورزشــی راهی ایــن دوره از 
بازی هــا خواهند شــد. تعداد اعضــای کادر فنی و 

سرپرستی کاروان ایران نیز 214 نفر نهایی شد.

ثبت نام نهایی 
کاروان ورزش 

ایران در بازی های 
آسیایی انجام شد

دوومیدانــی ایــران درحالــی بــا 12 
دوره  راهــی هجدهمیــن  ورزشــکار 
بازی های آسیایی می شود که طبق اعلام اولیه کمیته 
ملی المپیک، 16 ســهمیه به فدراســیون دوومیدانی 
ایران برای حضــور در جاکارتا اختصاص داده شــده 
بــود. مجید کیهانی رئیس فدراســیون اما با تاکید بر 
این که پای استراتژی خود ایستاده از اعزام کیفی تیم 
دوومیدانی ایران به بازی های 2018 خبر داده و عنوان 
کرد: »مدل ما در انتخاب اعزامیان به جاکارتا، انتخاب 
ورزشــکارانی بود که یا شــانس کســب مدال قطعی 
برایشــان قائل بودیم یا افرادی بودند که می دانستیم 
برای رســیدن به مدال خواهند جنگید. « در نشســت 
خبری دیروز این انتقاد مطرح شد که چرا الهام کاکلی 
با دارا بودن 30 سال ســن درحالی که مشخص است 
نتیجه مشــخصی در جاکارتا نخواهد گرفت، راهی این 
رقابت ها می شــود اما ورزشکارانی مثل فرزانه فصیحی 
)100متر بــا  مانع(، ریحانه آرانــی )پرتاب چکش( یا 
حتی ساجده فانی که سن و سال کمتری دارند و البته 
آینده دار هســتند، شانس حضور در بازی های آسیایی 
را از دســت داده اند. کیهانی در پاســخ به این ســوال 
گفت: »ما اصلا بــه دنبال ایجاد محدودیت برای اعزام 
ورزشــکاران به جاکارتا نبودیم اما پای استراتژی خود 
که همان کســب مدال قطعی یا جنگیدن برای مدال 

بود، ایســتادیم. سپیده توکلی به دلیل قرار داشتن در 
بین 10 نفر برتر آســیا )رده پنجم( مسافر جاکارتا شد. 
رنک ســایر بانوان ملی پوش در آســیا اما به این شرح 
بود؛ الهام کاکلی رنک هفدهم آسیا، ساجده فانی رنک 
21 آسیا، فرزانه فصیحی رنک 22 آسیا و ریحانه آرانی 
رنک 18 آســیا. از بین این 4 خانم، شایسته ترین فرد 
را انتخاب کردیم و او هم کسی نبود جز کاکلی. ما هم 
مثل شما معتقدیم که ریحانه آرانی یک استعداد است 
که باید روی او سرمایه گذاری شود اما نه در بازی های 
آســیایی. روی او و دیگر جوانان مان در دیگر رقابت ها 
ســرمایه گذاری خواهیم کرد. بازی های آسیایی جای 
تجربه اندو زی نیســت. « او در پاســخ به این که به نظر 
می رســد با اعزام 2 بانوی دوومیدانی کار قصد داشته 
فدراســیونش را حامی بانوان ورزشکار جلوه دهد هم 
گفت: »اگر چنین قصدی داشــتم از 4 سهمیه کاملی 
که به دوومیدانی کاران خانم اختصاص داده شده بود، 
اســتفاده می کردم و 4 خانم دوومیدانی کار به جاکارتا 
می فرستادم. بار دیگر می گویم در انتخاب ورزشکاران 
به هیچ عنوان نگاه جنســیتی نداشتیم، بلکه انتخاب ها 

تنها بر مبنای شایسته سالاری بود. «
 در جلســه انتخاب پرچمدار به حدادی رای 

دادم نه علیزاده
رئیس فدراسیون دو و میدانی در واکنش به مصدومیت 

کیمیا علیزاده و بالا گرفتن شانس پرچمداری احسان 
حدادی در بازی های آسیایی 2018 گفت: »امیدوارم 
علیــزاده در کنار کاروان باشــد اما بایــد بگویم که در 
شــرایط کنونی شک نکنید که شایسته ترین فرد برای 
پرچمداری احســان حدادی است. اگر به کاروان ایران 
نگاه کنید هیچ کسی به اندازه حدادی افتخارات ندارد. 
حــدادی 3 طلای بازی های آســیایی و چندین مدال 
دیگــر را دارد و اگر چهارمیــن مدال طلا را بگیرد، در 

جاکارتا بهترین می شــود. ضمنا تــا الان نیز هرگز از 
دو و میدانی پرچمداری انتخاب نشــده است. این را هم 
بگویم که به عنوان رئیس فدراســیون دوومیدانی در 
جلســه انتخاب پرچمدار کاروان اعزامی به بازی های 
آسیایی جاکارتا که علیزاده انتخاب شد، به حدادی رای 
دادم و قطعا از نظر ما حق احســان و رشته دوومیدانی 
است که پرچمدار شود. همه رشته ها پرچمدار داشتند، 

اما دوومیدانی پرچمدار نداشته است. «

فتحی: قراردادهای جدید بند و آپشن ندارددر انتخاب دوومیدانی کاران اعزامی به جاکارتا پای استراتژی خود ایستادم
سرپرســت باشگاه استقلال که گفته می شود از شهرداری به وزارت ورزش مامور شده و شامل قانون 
بازنشســته ها نمی شود، مدعی شــد که قراردادهای بازیکنان جدید استقلال بند جدایی و آپشن های 
آنچنانی )که همگی به ضرر باشــگاه و به ســود بازیکنان است( ندارد و این قراردادها سفت و محکم 
بســته شده. فتحی در عین حال گفته استقلال فقط یک مهاجم دیگر می خواهد. این در حالی است 
که هنوز وضعیت علی قربانی و جابر انصاری به طور دقیق مشــخص نشده و میثم تیموری و مرتضی 

آقاخان هم به دلیل مصدومیت تا چند هفته نمی توانند بازی کنند. 
سردار با کارلوس صحبت می کند

شــنیدیم سردار آزمون ســر ماجرای خداحافظی اش از تیم ملی دوباره با کارلوس کی روش صحبت 
می کند تا شــاید برگردد. این در حالی است که تا امروز خود کارلوس کی روش قرارداد رسمی نبسته 
و بحث حضور او در الجزایر هم منتفی است. به هر حال آزمون قبلا قسم خورده بود که برنمی گردد. 
شــاید هم او فکر می کند که کارلوس در جام ملت ها روی نیمکت ایران نیســت که اینطور قاطعانه 

می گوید برنمی گردم. 
درآمد 1/5 میلیاردی ایجنت فوتبال!

یکی از دلال های معروف فوتبال ایران که بازیکنان را به کشــورهای خارجی می برد و به قول معروف 
لژیونری می کند امســال تا همین جای کار 1/5 میلیارد تومان به جیب زده اســت! بله درآمد او در 
همین چند ماه از پول قرارداد یک سال ۹۹ درصد فوتبالیست های ایرانی بیشتر بوده است. او ایجنت 

چند لژیونر فوتبال ایران است که در اروپا بازی می کند. 
خریدهای خوب پرسپولیس بدون عابربانک

پرسپولیس به ثبات مالی نسبتا خوبی رسیده و با وجود محروم بودن از نقل وانتقالات مهره های خوبی 
را هم جذب کرده که البته باید از ابتدای نیم فصل دوم از وجود آن ها استفاده کند. این در حالی است 
که امسال خبری از آقای عابربانک هم نبود و حتی می توان مدعی شد که پرسپولیس بدون زیرمیزی 
و... تیم معقولی بست. البته در قراردادها مثل همیشه یکسری آپشن وجود دارد )مثل همه تیم ها( اما 

به هر حال پرسپولیس نشان داد که بدون عابربانک هم خوب یارگیری می کند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع کیهانی: پرچمداری حق حدادی است


